
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/490/22 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 26 września 2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2022 r. 

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1634) - Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu  o kwotę  7.112.585,38 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 7.115.085,38 zł.  oraz zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
2.500,00 zł. zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się  zmian w planie  wydatków  majątkowych  Gminy w 2022 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 3  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w  2022 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy  w 2022 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Mendys 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6374



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/490/22 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 26 września 2022 r. 

DOCHODY – ZMIANY                                                                                                            w zł. 

DZ
. 

ROZDZ
. 

§ OKREŚLENIE ZWIĘKSZENI
A 

1 2 3 4 5 
  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 
 

53.978,38 
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 

w tym; dochody bieżące 
53.978,38 
53.978,38 

756 

75618 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 

 
53.978,38 

  RÓŻNE ROZLICZENIA 6.792.217,95 
 Różne rozliczenia finansowe 

w tym; dochody bieżące 
             dochody majątkowe 

6.792.217.95 
6.734.673,23 

57.544,72 
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo – 
gminnych) 

 
45.513,23 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19  na finansowanie  lub 
dofinansowanie realizacji  zadań  związanych z przeciwdziałaniem 
COVID – 19   

6.689.160,00 

758 
75814 

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych  własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

 
 

57.544,72 
  POMOC SPOŁECZNA 55.796,00 

 Domy pomocy społecznej 
w tym; dochody bieżące 

50.000,00 
50.000,00 

85202 

0830 Wpływy z usług 50.000,00 
 Pozostała działalność 

w tym; dochody bieżące 
5.796,00 
5.796,00 

852 

85295 

0830 Wpływy z usług 5.796,00 
  RODZINA 12.500,00 

 Świadczenie wychowawcze 
w tym; dochody bieżące 

5.500,00 
5.500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

85501 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5.000,00 
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
w tym; dochody bieżące 

 
 

7.000,00 
7.000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2.000,00 

855 

85502 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5.000,00 
  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 22.625,00 

 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
w tym; dochody bieżące 

22.625,00 
22.625,00 

900 
90005 

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

 
22.625,00 

  KULTURA FIZYCZNA 175.468,05 
 Obiekty sportowe 

w tym; dochody bieżące 
12.318,05 
12.318.05 

926 
92601 

0830 Wpływy z usług 12.318,05 
 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

w tym; dochody bieżące 
163.150,00 
163.150,00 

 92605 

0830 Wpływy z usług 163.150,00 
                                          RAZEM DOCHODY BUDŻETU 7.112.585,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6374



                                           w tym; dochody bieżące 
                                                        dochody majątkowe 

7.055.040,66 
57.544,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6374



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/490/22 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 26 września 2022 r. 

1. WYDATKI – ZMIANY                                                                                             w zł.            

DZ. ROZDZ
. 

OKREŚLENIE ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

1 2 3 4 5 
 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 80.000,00  600 

60016 Drogi publiczne gminne 
1. Wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

80.000,00 
80.000,00 
80.000,00 
80.000,00 

 

 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 100.000,00 1.000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

1. Wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 1.000,00 
1.000,00 
1.000,00 
1.000,00 

700 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
1.Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

100.000,00 
100.000,00 
100.000,00 
100.000,00 

 

 OCHRONA ZDROWIA 53.978,38  851 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

1.Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

53.978,38 
53.978,38 
53.978,38 
53.978,38 

 

 POMOC SPOŁECZNA 50.000,00 1.500,00 
85202 Domy pomocy społecznej 

1.Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

50.000,00 
50.000,00 
50.000,00 
50.000,00 

 
852 

85295 Pozostała działalność 
1.Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 1.500,00 
1.500,00 
1.500,00 
1.500,00 

 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ   

6.689.160,00   853 

85395 Pozostała działalność  
1.Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na  
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

6.689.160,00  
6.689.160,00 

131.160,00 
101.160,00 
30.000,00 

6.558.000,00 

 

 RODZINA 12.500,00  
85501 Świadczenie wychowawcze 

1.Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

5.500,00 
5.500,00 
5.500,00 
5.500,00 

 
855 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1.Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

7.000,00 
7.000,00 
7.000,00 
7.000,00 

 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
25.125,00 

 900 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
1.Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 

22.625,00 
22.625,00 
22.625,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6374



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22.625,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

1.Wydatki majątkowe, w tym; 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

2.500,00 
2.500,00 
2.500,00 

 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 
2.000,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
1.Wydatki bieżące, w tym; 
1) dotacja na zadania bieżące 

2.000,00 
2.000,00 
2.000,00 

 

926  KULTURA  FIZYCZNA 102.322,00  
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

1.Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

102.322,00 
102.322,00 
102.322,00 
102.322,00 

 

  RAZEM WYDATKI  BUDŻETU 
w tym; wydatki bieżące 
             wydatki majątkowe 

7.115.085,38 
7.112.585,38 

2.500,00 

2.500,00 
2.500,00 

- 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6374



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/490/22 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 26 września 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2022 ROKU – ZMIANY 
ZŁ 

Dz. Rozdz. NAZWA ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENI
A 

PLAN PO 
ZMIANACH 

1 2 3 4 5 6 
 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   4.117.467,87 

Infrastruktura wodociągowa  wsi 
z tego; inwestycje zakupy inwestycyjne 

  625.000,00 
625.000,00 

01043 

Dobudowy sieci wodociągowej na ternie wsi   625.000,00 
Infrastruktur sanitacyjna wsi 
z tego; inwestycje zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

  2.970.000,00 
2.970.000,00 
 
 
2.620.000,00 

Dobudowy sieci  kanalizacji sanitarnej  na ternie wsi   350.000,00 

01044 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Smęgorzów – etap III 

   
2.620.000,00 

Pozostała działalność 
z tego; inwestycje zakupy inwestycyjne 

  522.467,87 
522.467,87 

Modernizacja dróg dojazdowych do pól  w  m. 
Smęgorzów II etap, Gruszów Wielki III etap, 
Nieczajna Górna II etap, Nieczajna Dolna III etap 

   
 

500.000,00 

010 

01095 

Modernizacja drogi do pól w Nieczajnie Dolnej FS   22.467,87 
 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELELTRYCZNĄ , GAZ I WODĘ 
   

100.000,00 
Dostarczanie wody 
z tego; inwestycje zakupy inwestycyjne 

  100.000,00 
100.000,00 

400 

40002 

Wpłata gminy na rzecz związku na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

   
100.000,00 

 TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ   2.865.000,00 
Drogi publiczne powiatowe 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym; 
- dotacje dla powiatu na dofinansowanie 
następujących zadań; 

  350.000,00 
350.000,00 

60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1324K w km 
0+920-2+130 w miejscowości Nieczajna Górna , 
Powiat Dąbrowski 

   
 

350.000,00 
Drogi publiczne gminne 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  2.515.000,00 
2.515.000,00 

Przebudowa łącznika ul. Szarwarskiej z ul. Zagumnie 
I etap 

   
550.000,00 

Przebudowa ul. Granicznej w DT   800.000,00 
Przebudowa drogi koło Szkoły w Sutkowie   84.000,00 
Budowa i przebudowa ciągu ulic Katynia i Czernia w 
DT w trybie zaprojektuj i wybuduj 

   
50.000,00 

600 

Przebudowa drogi ul. Górnej w Laskówce Chorąskiej   200.000,00 
Projekt budowy chodnika przy drodze Nr 73 w 
Smęgorzowie 

   
50.000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Morzychna (droga do 
Strefy) 

   
100.000,00 

Budowa chodnika przy drodze gminnej w Gruszowie 
Wielkim 

   
150.000,00 

 

60016 

Przebudowa sięgacza na Oś, Domków 
Jednorodzinnych 

   
40.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6374



Przebudowa drogi osiedlowej na Oś. Westerplatte w 
DT 

   
100.000,00 

Budowa chodnika w Gruszowie Wielkim IV etap   133.000,00 
Przebudowa ul. Sikorskiego wraz z parkingiem DT   200.000,00 
Przebudowa chodnika ul. Batalionów Chłopskich DT   58.000,00 

 GOSPODARA MIESZKANIOWA   2.803.960,59 
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
Z tego; zakup i objęcie akcji i udziałów 

  1.330.200,00 
1.330.200,00 

70004 

Objęcie przez Gminę udziałów w spółce SIM – 
wsparcie z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa 

   
 
1.330.200,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  1.473.760,59 
1.473.760,59 

Wykup nieruchomości pod  inwestycje na terenie 
Gminy 

   
200.000,00 

Termomodernizacja lokali usługowych na Oś 
Kościuszki 

   
20.000,00 

Gminny program termomodernizacji budynków 
DT ul. Piłsudskiego, Szarwark, Gruszów Wielki, 
Brnik 

   
 

20.000,00 
Rozwój tkani społecznej i wzrost aktywności 
obywatelskiej poprzez  budowę Centrum Kulturalno-
Społecznego w Nieczajnie Górnej 

   
 
1.000.000,00 

Budowa i zakup wyposażenia na plac zabaw na 
działce gminnej za budynkiem CKS w Żelazówce - 
FS 

   
34.760,59 

Przywrócenie witalności przestrzeni publicznej 
Rynku Miejskiego w DT (projekt ) 

   
100.000,00 

Zakup i montaż pieca c.o w budynku Domu 
Ludowego w Gruszowie Wielkim FS 

   
9.000,00 

Projekt rozbudowy Domu Ludowego w Gruszowie 
Wielkim 

   
30.000,00 

700 

70005 

Przebudowa dachu na Domu Ludowym w ND   60.000,00 
 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   540.750,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  70.000,00 
70.000,00 

75023 

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego   70.000,00 
Pozostała działalność 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków,  
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  470.750,00 
470.750,00 

 
470.750,00 

Urządzenia sieciowe i osprzęt sieciowy pozwalający na 
przyłączenie do szerokopasmowego Internetu, usługi 
doradcze  w ramach projektu „Cyfrowa gmina” 

   
 

325.000,00 

750 

75095 

Zakup serwera oraz sprzętu IT dla szkól i placówek 
specjalnych w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” 

   
145.750,00 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

   
211.000,00 

Ochotnicze straże pożarne 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  211.000,00 
211.000,00 

Projekt modernizacji budynku OSP w Smęgorzowie   24.000,00 

754 

75412 

Budowa budynku garażowego dla samochodu OSP w 
Żelazowce – etap  III 

   
187.000,00 

 Oświata i wychowanie   2.087.695,64 
Szkoły podstawowe 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  1.630.330,70 
1.630.330,70 

Modernizacja budynku Sz. Pod. w Żelazówce   700.000,00 

801 
80101 

Projekt budowy Sali gimnastycznej i termomodernizacji 
budynku Sz. Pod. w  Szarwarku 

   
50.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6374



Wymiana kotła centralnego ogrzewania w Sz. Pod. Nr 3 w 
DT 

   
96.500,00 

Dostosowanie Sz. Pod. Nr 2 w DT dla osób  z 
niepełnosprawnościami 

   
118.830,70 

Zagospodarowanie otoczenia Sz. Pod. Nr 3 w DT   51.000,00 
Przystosowanie pomieszczeń oddziałów przedszkolnych w 
Sz. Pod. w Gruszowie Wielkim 

   
94.000,00 

Wymiana kotła centralnego ogrzewania w Sz. Pod.  w 
Szarwarku 

   
70.000,00 

Adaptacja pomieszczeń na poddaszu na sale lekcyjne  
w Sz. Pod. Nr 1 w Dąbrowie Tarnowskiej 

   
450.000,00 

Przedszkola  
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  220.000,00 
220.000,00 

Odwodnienie i osuszenie budynku w pomieszczeniach; 
wózkownia ,szatnia, jadalnia, magazyn. 

   
80.000,00 

Modernizacja kuchni Przedszkola Nr 2 w Dąbrowie 
Tarnowskiej 

   
80.000,00 

80104 

Projekt budowy budynku Przedszkola w Smęgorzowie   60.000,00 
Pozostała działalność 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  237.364,94 
237.364,94 

80195 

Projekt „ Laboratoria przyszłości” Sz. Pod. Nr2   237.364,94 
 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

2.500,00 
  

942.082,90 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  725.000,00 
725.000,00 

90001 

Dobudowy sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na 
terenie miasta 

   
725.000,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków , o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  70.000,00 
70.000,00 

 
70.000,00 

900 

90005 

Obniżenie poziomu niskiej emisji w Gminie Dąbrowa 
Tarnowska ( dotacja dla osób fizycznych na wymianę nie 
ekologicznych źródeł ciepła w gospodarstwach domowych) 

   
 

60.000,00 
 Partnerski projekt budowy instalacji odnawialnych źródeł 

energii dla Gmin Województwa Małopolskiego – zakup i 
montaż instalacji OZE w Gminie Dąbrowa Tarnowska 

   
 

10.000,00 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

2.500,00 
2.500,00 

 147.082,90 
147.082,90 

Dobudowa oświetleni ulicznego na terenie Gminy   45.000,00 
Projekt dokumentacji na wykonania oświetlenia przy 
drodze gminnej – FS ND 

   
15.000,00 

Dobudowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej 
w Lipinach FS 

 
2.500,00 

  
29.228,57 

Uzupełnienia oświetlenia ulicznego w NG FS   18.000,00 
Projekt + dobudowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
krajowej FS Smęgorzów 

   
10.000,00 

 

90015 

III etap dobudowy i doprojektowania  oświetleni ulicznego 
przy drodze powiatowej w Sutkowie FS 

   
29.854,33 

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   230.000,00 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków , o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  230.000,00 
230.000,00 

 
230.000,00 

921 
92120 

Renowacja „Placu Walczących o Niepodległą Polskę” w 
Parku Miejskim  w DT 

   
230.000,00 

 KULTURA FIZYCZNA   815.000,00 
Obiekty sportowe 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  815.000,00 
815.000,00 

926 
92601 

Modernizacja obiektów sportowo - rekreacyjnych 
kompleksu wodnego w DT 

   
750.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6374



Zakup kontenera na boisko w Szarwarku   65.000,00 
RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE 

w tym; na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

2.500,00 
 

- 

- 
 

- 

14.712.957,00 
 

3.390.750,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6374



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/490/22 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 26 września 2022 r. 

SOŁECTWO LIPINY - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2022 r. –  40.928,57 zł. 

Dz. Rozdz. Nazwa - Treść zwiększenia zmniejszenia PLAN po 
ZMIANACh 

1 2 3 4 5 6 
 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1.000,00 - 700 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: wydatki bieżące 
1. zagospodarowanie terenu wokół DL w Lipinach 

 1.000,00 
1.000,00 
1.000,00 

- 
- 
- 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNR I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

   
1.200.00 

754 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
w tym: wydatki bieżące  
1. zakup mundurów wyjściowych dla OSP Lipiny 

  1.200,00 
1.200,00 
1.200,00 

 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10.500,00 10.500,00 10.500,00 801 
80101 Szkoły podstawowe 

w tym: wydatki bieżące 
1. uzupełnienie wyposażenia placu zabaw  przy  
Sz. Pod. w Lipinach 
2.wykonanie monitoringu w Sz. Pod. w Lipinach 

10.500,00 
10.500,00 

 
 

10.500,00 

10.500,00 
10.500,00 

 
10.500,00 

10.500,00 
10.500,00 

 
- 

10.500,00 
 POMOC SPOŁECZNA  1.500,00 - 852 

85295 Pozostała działalność 
w tym: wydatki bieżące  
1. na działalność Klubu Seniora 

 1.500,00 
1.500,00 
1.500,00 

- 
- 
- 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
2.500,00 

  
29.228,57 

900 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
w tym: wydatki majątkowe 
1. wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 
powiatowej w Lipinach 

2.500,00 
2.500,00 

 
2.500,00 

 29.228,57 
29.228,57 

 
29.228,57 

                            Razem wydatki sołectwa 13.000,00 13.000,00 40.928,57 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6374



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/490/22 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 26 września 2022 r. 

ZESTAWIENIE  KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY 
DĄBROWA TARNOWSKA W 2022 ROKU 

DZ. ROZDZ. OKREŚLENIE RODZAJ DOTACJI 
Z BUDŻETU 

DLA OSÓB 
FIZYCZNYC

H NA 
WYMIANĘ 
ŹRÓDEŁ 
CIEPŁA 

DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYC
H 

DLA 
JEDNOSTEK  

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYC

H 
 WYTWARZANIE                      

I ZAOPATRYWANIE            
W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ                    
I WODĘ 

   
125.000 

 

Wpłata gminy na rzecz 
związku 

  25.000  

400 

40002 Dostarczanie wody 

Wpłata gminy na rzecz 
związku na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

  
100.000 

 

 TRANSPORT                           
I ŁĄCZNOŚĆ 

  350.000  600 

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

Dotacja celowa dla 
powiatu na inwestycje  
i zakupy inwestycyjne               
(budowa chodników) 

  
350.000 

 

 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE                             
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

    
       30.000,00 

754 

75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacje celowe dla 
OSP w DT w 2019 r. – 
udział własny Gminy 
OSP Laskówka Ch.  
(umundurowanie, 
sprzęt) 
OSP Nieczajna G. 
(sprzęt) 
OSP Smęgorzów 
(sprzęt) 
OSP Szarwark 
(mundury bojowe, 
sprzęt) 
OSP Żelazówka (zakup 
szafy suszącej i 
pralnicy) 

   
       3.995,00 

 
      3.430,00 

 
      4.775,00 

 
      4.000,00 

 
      4.800,00 

 
  9.000,00 

 OŚWIATA                                
I WYCHOWANIE 

   7.306.004,98 

80101 Dotacja dla publicznej 
jednostki oświaty- 
Sz. Laskówka Chorąska 

Dotacja podmiotowa 
dla publicznej jednostki 
oświaty 
Dotacja celowa na 
zajęcia wspomagające 

   
1.423.403,00 

 
       3.456,00 

80101 Dotacja dla publicznej 
jednostki oświaty –            
Sz. Pod .Lipiny 

Dotacja podmiotowa 
dla publicznej jednostki 
oświaty 
Dotacja celowa na 
zajęcia wspomagające 

   
711.473,00 

 
       1.600,00 

801 

80101 Dotacja dla  publicznej 
jednostki oświaty – 
Sz.. Pod. Szarwark 

Dotacja podmiotowa 
dla publicznej jednostki 
oświaty 
Dotacja celowa na 

   
1.174.403,00 

 
      2.880,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6374



zajęcia wspomagające 
80101 Dotacja dla  niepublicznej 

jednostki oświaty- Sz..Pod.  
Żelazówka 

Dotacja  podmiotowa  
dla niepublicznej 
jednostki oświaty 
Dotacja celowa na 
zajęcia wspomagające 

   
 810.403,00 

 
    2.624,00 

80103 Dotacja dla publicznej 
jednostki oświaty-oddział 
przedszkolny przy 
Sz.Pod.w Lipinach 

Dotacja podmiotowa          
dla publicznej jednostki 
oświaty 

   
    132.000,00 

80103 Dotacja  dla publicznej 
jednostki oświaty-oddział 
przedszkolny przy 
Sz.P..Laskówka Ch. 

Dotacja podmiotowa           
dla publicznej jednostki 
oświaty 

   
    188.000,00 

80103 Dotacja dla publicznej 
jednostki oświaty-oddział 
przedszkolny przy Sz.Pod. 
wSzarwarku 

Dotacja  podmiotowa  
dla publicznej jednostki 
oświaty 

   
    186.000,00 

80104 Przedszkola – niepubliczne 
przedszkole Ochrona 

Dotacja podmiotowa    
     1.840.000,00 

80104 Przedszkole Niepubliczne 
w Żelazówce 

Dotacja podmiotowa      370.000,00 

80149 Dotacja – Oddział 
przedszkolny Szarwark 

Dotacja podmiotowa            
na ucznia 
niepełnosprawnego 

      19.285,00 

80149 Dotacja – Przedszkole 
niepubliczne Ochronka 

Dotacja podmiotowa          
na ucznia 
niepełnosprawnego 

    281.988,00 

80150 Dotacja – Sz. Pod. 
Laskówka Ch. 

Dotacja podmiotowa          
na ucznia 
niepełnosprawnego 

      63.914,00 

80153 Dotacje celowe na 
podręczniki 

Dotacje celowe               
na wyposażenie                  
w podręczniki 

      23.485,71 

 

80195 Dotacja podmiotowa – Sz. 
Pod. Laskówka CH. 

Dotacja podmiotowa          
dla uczniów z Ukrainy 

     71.090,27 

 OCHRONA ZDROWIA   100.000 160.000,00 
85121 Lecznictwo ambulatoryjne Dotacja celowa 

(bieżąca) na remont 
budynku SGZOZ oraz 
zakup urządzeń 
medycznych            i 
środków w zakresie 
zapobiegania COVID -
19 

  
 

100.000 

 
851 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania jst 
zlecone innym 
podmiotom 

   
160.000,00 

 POMOC SPOŁECZNA    173.682,00 852 
85295 Pozostała działalność Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania jst 
zlecone innym 
podmiotom 

   
173.682,00 

 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOISKA 

  
60.000 

 
2.000 

 

Dotacja celowa dla 
osób fizycznych na 
wymianę nie 
ekologicznych źródeł 
ciepła w 
gospodarstwach 
domowych  

 
60.000 

  

900 

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

Dotacja celowa dla 
Gminy Kocmyrzów - 
Luborzyca na realizację 

  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6374



partnerskiego projektu 
budowy odnawialnych 
źródeł energii dla Gmin 
województwa 
małopolskiego – zakup          
i montaż instalacji OZE 
w Gminie DT 
(promocja + koszty 
osobowe) 

 
2.000 

 KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

   
1.886.000 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa 
dla inst. Kultury- DDK 

 1.006.000  

921 

92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa 
dla inst. kultury MBP 

    880.000  

 KULTURA FIZYCZNA     100.000,00 926 
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
Dotacje celowe ( 
bieżąca) na zadania jst 
zlecone innym 
podmiotom 

   
100.000,00 

OGÓŁEM DOTACJE, w tym; 
                                               - dotacje  podmiotowe 
         - dotacje celowe 

60.000 
- 

60.000 

2.463.000 
1.886.000 
  577.000 

7.769.686,98 
7.271.959,27 
   497.727,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6374


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1

	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-10-03T12:22:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




